
Gottesdienstordnung 
25. März 2024 – 31. März 2024 

 

 

Ewiges Licht  
 

† Benedikt Wabro 
( bestellt v. Hr. Peter Hamberger) 

 

Montag 25   

Dienstag 26 17:00 Eucharistische Anbetung 

Mittwoch 27 13:30 Betstunde u. Urnenbegräbnis † Jutta Braher 

Donnerstag 
Gründonnerstag 28 

10:00 

17:00 

19:30 

Probe für Minis 

Hl. Messe in Gerolding  

Feier des letzten Abendmahles 

Freitag 
Karfreitag 29 

07:00 

08:00 

14:00 

19:30 

Morgengebet beim Grab Jesu 

Probe für Minis 

Kreuzweg 

Feier des Leidens und Sterbens Jesu 

Samstag 
Karsamstag 30 

07:00 

08:00 

17:00 

19:30 

 

 

 

 

Morgengebet beim Grab Jesu 

Probe für Minis 

Auferstehungsfeier in Gerolding 

Auferstehungsfeier mit Speisenweihe 

Für die † der Fam. Immler 

† Eltern Josefa u. Johann Handl, Schwester Ingrid,  

Oma Maria, Schwiegereltern Gertrude u. Johann Riegler, 

Gatten u. Opa Wolfgang Riegler, Gitti, Grete, Fritz 

ACHTUNG   Beginn der SOMMERZEIT 

Sonntag 
Ostersonntag 31 

08:30 

 

 

 

 

 

10:00 

Osterfestmesse mit Speisenweihe 

Für die Pfarrgemeinde 

† Eltern Erika u. Karl Haberl 

† Ferdinand Wölfel u. Eltern, Mutter Maria Mayr, Gatten, 

Kinder, Schweigerkinder u. Enkelkinder 

† Eltern Handl Josefa u. Franz, Hörhan Stefanie u. Franz  

Hl. Messe in Gerolding 


