Gottesdienstordnung

25. März 2024 – 31. März 2024

Ewiges Licht			† Benedikt Wabro (bestellt v. Hr. Peter Hamberger)
Montag	25		
Dienstag	26	17:00	Eucharistische Anbetung
Mittwoch	27	13:30	Betstunde u. Urnenbegräbnis † Jutta Braher
Donnerstag Gründonnerstag	28	10:00 17:00 19:30	Probe für Minis Hl. Messe in Gerolding Feier des letzten Abendmahles
Freitag Karfreitag	29	07:00 08:00 14:00 19:30	Morgengebet beim Grab Jesu Probe für Minis Kreuzweg Feier des Leidens und Sterbens Jesu
Samstag Karsamstag	30	07:00 08:00 17:00 19:30	Morgengebet beim Grab Jesu Probe für Minis Auferstehungsfeier in Gerolding Auferstehungsfeier mit Speisenweihe Für die † der Fam. Immler † Eltern Josefa u. Johann Handl, Schwester Ingrid, Oma Maria, Schwiegereltern Gertrude u. Johann Riegler, Gatten u. Opa Wolfgang Riegler, Gitti, Grete, Fritz
ACHTUNG			Beginn der SOMMERZEIT
Sonntag Ostersonntag	31	08:30 10:00	Osterfestmesse mit Speisenweihe Für die Pfarrgemeinde † Eltern Erika u. Karl Haberl † Ferdinand Wölfel u. Eltern, Mutter Maria Mayr, Gatten, Kinder, Schweigerkinder u. Enkelkinder † Eltern Handl Josefa u. Franz, Hörhan Stefanie u. Franz Hl. Messe in Gerolding